

**FACTURA**

Seria WN 20212036  
Data 03.12.2021

**FURNIZOR:**

Num: S.C. Wapo Service S.R.L.

**BENEFICIAR:**

Num: ALGORITHM REZIDENTIAL SRL  
Adresa: Str Calea Vitan nr 242  
sector 3 Bucuresti  
CUI RO 37409960  
Nr.Ord.Reg.Comertului J40/ 5481/2019  
Banca  
Cont:

TVA=19%

Original: factura tiparita in 3 exemplare Exemplar 1

**Obiect:**

Nr.crt	Denumire produs/serviciu	U/M	Cantitate	Pret Unitar	Valoare	Valoare TVA
1	Manusi protectie	buc	240	4,2	1008,00	191,52
2	Manusi sudor	buc	5	22	110,00	20,90
3	Burghiu SDS Bosch 6x100 beton	buc	20	8,4	168,00	31,92
4	Burghiu SDS Bosch 8x100 beton	buc	20	8,4	168,00	31,92
5	Burghiu SDS Bosch 10x100 beton	buc	30	21,24	637,20	121,07
6	Burghiu SDS Bosch 12x100 beton	buc	10	24	240,00	45,60
7	Fier glet (gletiera) 17 x 13	buc	30	36,00	1080,00	205,20
8	Cleste fierar	buc	10	36	360,00	68,40
9	Disc taiere metal 230x1	buc	100	10,5	1050,00	199,50
10	Disc diamantat segmentat 230 mm	buc	5	68	340,00	64,60
11	Disc diamantat continuu 230 mm	buc	5	193	965,00	183,35
12	Disc diamantat segmentat 125 mm	buc	5	82	410,00	77,90
13	Disc diamantat continuu 125 mm	buc	5	61	305,00	57,95
14	Lant drujba STIHL	buc	5	94,5	472,50	89,78
15	Lama drujba STIHL	buc	3	85	255,00	48,45
16	Ciocan dulgher	buc	10	78	780,00	148,20
17	Rezerve cutter 18 mm	buc	10	7	70,00	13,30
18	Disc Dewalt 184x16x1.65 mm pt lemn	buc	5	78	390,00	74,10
19	Disc Dewalt 184x2.5x30 mm pt lemn	buc	5	78	390,00	74,10
<b>NOTA:</b>						
<b>Intocmit:</b>						
<b>TOTAL</b>					<b>9.198,70</b>	<b>1.747,75</b>
<b>TOTAL DE PLATA (TVA inclus) RON</b>						<b>10.946,45</b>

**Termen de plata:**

Factura circula fără semnatura și stampila conform Art. 319, alin 29, Legea 227/2015 privind Codul Fiscal

Nume primire  
Act identitate seria nr  
Stampila și semnatura

**BUN DE PLATA 1**

Data \_\_\_\_\_  
Semnatura \_\_\_\_\_

SC ALGORITHM REZIDENTIAL SRL  
INTRARE  
IESIRE Nr. 5120  
Ziua 23 Luna 12 Anul 2021